

采 购 合 同

签订地点： 西安市第一中学

签订时间： 2025 年 12 月 11 日

采购人（甲方）： 西安市第一中学

供应商（乙方）： 陕西华投实业有限公司（中标人）

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》
和甲方 心理素质拓展中心设备升级项目（二次）（项目编号：
HZ-1.2025010C.1B1）的采购文件、响应文件等有关规定，为确保甲方采购项目
的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）及相关服务：

货物（产品）及相关服务一览表

序号	名称	品牌/型号	计量单位	数量	单价（元）	金额（元）
一、拆除工程						
1	楼地面龙骨及饰面拆除	定制 人工拆除	m2	90	12.00	1,080.00
2	楼地面龙骨及饰面拆除	定制 人工拆除	m2	17	15.00	255.00
3	砖砌体拆除	定制 人工拆除	m3	4.7	35.00	164.50
4	空调器	定制 人工拆除	台	6	150.00	900.00
5	柜体拆除	定制 人工拆除	个	1	300.00	300.00
6	天棚面龙骨及饰面拆除	定制 人工拆除	m2	117	23.00	2,691.00
7	窗帘拆除	定制 人工拆除	个	8	25.00	200.00
8	墙柱面龙骨及饰面拆除	定制 人工拆除	m2	5.76	35.00	201.60
9	桌子拆除	定制 人工拆除	张	10	50.00	500.00
10	装饰灯	定制 人工拆除	套	72	8.00	576.00
11	装饰灯	定制 人工拆除	m	110.84	5.00	554.20
12	配线	定制 人工拆除	m	20	5.00	100.00
13	天棚面龙骨及饰面拆除	定制 人工拆除	m2	18	15.00	270.00
14	木门窗拆除	定制 人工拆除	樘	1	200.00	200.00
15	垃圾外运	定制 人工清运	m3	10	300.00	3,000.00
小计				10,992.30		



二、新建工程						
1	竹、木(复合)地板	欧派 实木强化地板 OP8126	m2	107	122.12	13,066.84
2	木质踢脚线	新蓝天 实木踢脚线 705	m	41	28.40	1,164.40
3	轻质隔墙	泰山 家装石膏板、12mm 双面阻燃木工板、75 系列国标轻钢龙骨	m2	28	312.40	8,747.20
4	墙面喷刷涂料	立邦 内墙乳胶漆	m2	682.8	45.00	30,726.00
5	天棚喷刷涂料	立邦 内墙乳胶漆	m2	282.68	45.00	12,720.60
6	窗台板	定制 2.0mm 厚人造石材 9038 单色	m2	7.46	350.00	2,611.00
7	平面吊顶天棚	欧派 多孔铝材扣板 L600	m2	107	150.00	16,050.00
8	平面吊顶天棚	泰山 家装石膏板、12mm 双面阻燃木工板、50 系列国标轻钢龙骨	m2	10	255.60	2,556.00
9	窗帘	欧雅 软装窗帘	m2	25.2	190.00	4,788.00
10	窗帘	欧雅 软装窗帘	m2	9.57	190.00	1,818.30
11	墙、柱面装饰板	浩天 木饰面板 K6882	m2	5.76	280.00	1,612.80
12	成品桌安装	定制 定制	个	10	100.00	1,000.00
13	装饰灯	欧普照明 MTD0700712/28 筒灯	套	42	80.00	3,360.00
14	装饰灯	欧普光源 LED 低压灯带 SCOB	m	110.84	50.00	5,542.00
15	装饰灯	欧普照明 600*600 平板	套	17	120.00	2,040.00
16	配线	金城 BV-2.5	m	80	4.00	320.00
17	配线	金城 BV-4	m	20	5.00	100.00
18	平面吊顶天棚	泰山 矿棉板	m2	18	95.00	1,710.00
19	木质门	宇心 实木免漆木门	m2	4.05	1,300.00	5,265.00
20	墙、柱面装饰板	泰山 家装石膏板、12mm 双面阻燃木工板、75 系列国标轻钢龙骨、木饰面板	m2	4.61	310.00	1,429.10
21	空调风口及管道调整(120m²范围内)	宏丰 定制	组	1	1,600.00	1,600.00



22	地柜	莫干山 E0 级 25mm 厚实木颗粒板材	组	1	10,081.46	10,081.46
23	形象墙	泰山 家装石膏板、 12mm 双面阻燃木工 板、75 系列国标轻 钢龙骨，木饰面板	m2	30	310.00	9,300.00
小计				137,608.70		
三、设备						
1	身心反馈调养 舱	阳光心健 YG-YY-FFX	个	1	30,690.00	30,690.00
2	宣泄套装	硕博文 SBW-XX	套	1	3,435.00	3,435.00
3	智能运动减压 训练仪	微心理 WXL-SXTS-TG	个	1	43,150.00	43,150.00
4	数字化沙盘系 统	微心理 WXL-3D-SP	个	1	54,450.00	54,450.00
5	沙具	健硕心理 JSXI-SP1200	套	1	2,145.00	2,145.00
6	团体沙盘	同创 SX-1	个	1	2,970.00	2,970.00
7	沙具柜	景辉万鑫 SJG-1/SJG-2	个	2	990.00	1,980.00
8	椅子	大川 919-1A/意棵 树 B03	套	1	2,575.00	2,575.00
9	便携沙盘	自然风 ZRFSP-3	个	3	665.00	1,995.00
10	团体活动箱	菲创 FC-TF514W	套	1	5,060.00	5,060.00
11	心理桌游	恒汐 W2085	套	1	198.00	198.00
12	一体机	希沃 FG86ED	台	1	26,330.00	26,330.00
13	打印机	得力 CM2600ADN	台	2	4,980.00	9,960.00
14	团体教室桌椅	校友 ZHC-01	套	60	345.00	20,700.00
15	桌游架	景辉万鑫 ZYJ-1	个	1	660.00	660.00
16	坐垫	蒂芙 ZD-45	个	60	25.00	1,500.00
17	全自动胶囊咖 啡机	米家 CMC001	台	1	1,180.00	1,180.00
18	心理挂图、装 饰	曼乐邦 XLGT-34	个	80	165.00	13,200.00
19	双人沙发	英酷 SRSF010	个	1	1,165.00	1,165.00
20	懒人沙发	亿家达 LRSF0016100	个	4	190.00	760.00
21	咨询桌子	源鲤 YZ02	个	2	685.00	1,370.00
22	移动黑板	优能 YNHB-3	个	1	350.00	350.00
23	落地台灯	日跃 RY-8205	个	3	700.00	2,100.00
24	扫拖机器人	石头 P20 Ultra Plus	台	1	9,980.00	9,980.00



25	洗地机	石头 A30 Pro Steam	台	1	7,750.00	7,750.00
26	冰箱	美的 BC-93MF	台	1	1,280.00	1,280.00
27	音乐放松设备	纽曼 KK19	套	2	1,950.00	3,900.00
28	投影仪、幕布	极米 RS20/江南宏叶 ZZM	套	1	11,200.00	11,200.00
29	A1 职业生涯规划仪器	沃尔佳 WEJ-55	个	1	15,000.00	15,000.00
30	宣泄黑板（可擦）	优能 XXHB-01	个	1	356.00	356.00
31	扭蛋机	AUK AUK-DH	个	1	560.00	560.00
32	放松椅维修	定制 定制	项	1	5,000.00	5,000.00
小计					282,949.00	
总计					431,550.00	

第二条 合同价款

1. 合同总价：人民币（大写）肆拾叁万壹仟伍佰伍拾元整，（¥431,550.00元整）。

2. 本合同总价是产品、辅材、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等其他有关各项的含税费用。

3. 本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。

4. 本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

第三条 合同价款支付

合同签订后，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 40.00%。项目实施完毕，经验收合格后，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 60.00%。

第四条 交货期限

自合同签订之日起，30 个日历日内完成全部项目内容，并交付采购人验收合格。

第五条 质保保证

1. 乙方提供的设备及配套产品，必须按照我国现使用的标准制造，必须是合格、全新、未曾使用的产品，产品内部无损坏，外表无磨损，内部包装无破损。整套产品必须通过由国家技术监督部门授权的计量检定单位的检定，并附有检定使用合格证书。

2. 乙方提供的设备及配套产品必须等同于或优于合同技术指标要求，并能按



国家标准供应、检测、调试，确保产品技术指标满足使用要求。

3. 乙方须保证所提供的设备经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在产品质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并免费予以改进或更换。

4. 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应书面通知乙方。接到上述通知后，乙方应及时免费更换或修理破损货物。乙方在甲方发出质量异议通知后，未作答复，甲方在通知书中所提出的要求应视为已被乙方接受。

5. 乙方在收到通知后虽答复，但没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。甲方根据合同规定对乙方行使的其他权力不受影响。

6. (1) 质保期为终验合格后3年。乙方承诺的质保时间超过采购文件要求的，按其承诺时间质保。

(2) 乙方承诺的质保期起始时间为终验合格之日。

(3) 所有产品质量必须符合现行的国家标准或国家行政部门颁布的法律法规、规章制度等。没有国家标准的，可以参考行业标准。所有设备及辅材必须是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

(4) 质保期出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，乙方应以优惠价提供。

第六条 权利保证

1. 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2. 乙方保证对其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

3. 乙方保证对其出售的货物或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

4. 如甲方在使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

第七条 售后服务及培训

1. 乙方应按照国家有关法律法规以及采购文件要求和响应文件的售后方案



提供服务。

2. 乙方负责提供仪器设备相应的技术资料, 包括产品合格证、产品保修单、安装使用及维护说明书以及运输装箱清单等, 并对所有技术材料的真实性、准确性、先进性、完整性负责。

3. 人员培训: 乙方终身免费为甲方培训设备使用人员, 培训内容包括: 设备操作、维护、简单维修等。

4. 售后服务: 质保期内乙方对甲方提出的服务响应不得超出2小时。

第八条 违约责任

1. 甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的, 甲方应偿付合同总价3%的违约金;

(2) 甲方逾期支付货款的, 除应及时付足货款外, 应向乙方每天支付欠款总额0.05%的滞纳金; 但累计滞纳金总额不超过欠款总额的10%。

2. 乙方违约责任

(1) 如乙方不能交付货物, 同时乙方应向甲方支付合同总价3%的违约金;

(2) 乙方逾期交付货物的, 每逾期 1 天, 乙方向甲方偿付逾期交付部分货款总额的0.05%的滞纳金。如乙方逾期交付达30天, 甲方有权解除合同, 解除合同的通知自到达乙方时生效, 乙方应向甲方支付合同总价的5%违约金, 违约金不足以弥补甲方损失的, 由乙方另行支付;

(3) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的, 甲方有权拒收。甲方拒收的, 乙方应向甲方支付货款总额3%的违约金, 并按甲方要求予以免费更换;

(4) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后, 如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的, 则视为乙方没有按时交付而违约, 乙方须在15天内无条件更换合格的货物, 如逾期不能更换合格的货物, 甲方有权解除本合同, 合同自书面解除通知到达乙方之日起解除, 乙方应另向甲方支付货款总额的5%的违约金, 违约金不足以弥补甲方损失的, 由乙方另行支付;

(5) 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限), 如经乙方两次维修或更换, 货物仍不能达到合同约定的质量标准, 甲方有权退货,



乙方应退回全部货款，并按第3款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失；

(6) 乙方未按本合同的规定和售后服务方案提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的3%向甲方承担违约责任；

(7) 乙方在承担上述1-7款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任；

(8) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

第九条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第二种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向西安仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁；

3. 在诉讼期间，本合同应继续履行。

第十一条 合同文件

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

1. 本合同书
2. 成交通知书
3. 协议
4. 采购文件(含澄清或者修改文件)



5. 响应文件

第十二条 合同生效及其他

1. 如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同，补充合同与本合同效力一致。
2. 本合同自双方签字、盖章之日起生效。
3. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执叁份。
4. 合同附件：技术协议、采购文件、响应文件、成交通知书

甲方：西安市第一中学（盖章） 法定代表人/委托代理人：王林 地 址：西安市环城西路铁塔寺路3号 开户银行：工行西安大庆路东段支行 账 号：3700021729200038562 电 话：029-88625444 传 真： 签约日期：2025年12月11日	乙方：陕西华投实业有限公司（盖章） 法定代表人/委托代理人：李娜 地 址：陕西省西安市曲江新区金滹沱二路金核环球中心A座1412室 开户银行：西安银行股份有限公司电子五路支行 账 号：915011580060071885 纳税人识别号：91610103MA6X33F32Y 电 话：029-89862386 传 真：029-89862386 供应商所在区域：西安 供应商规模：微型 签约日期：2025年2月11日
---	--

